АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023 г. Ессентуки № 299

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
21.02.2023 № 181 «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших
проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и
исторических поселениях в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 7 марта

2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания

комфортной городской среды», постановлением администрации города

Ессентуки от 19 октября 2017 года № 1411  «Об утверждении муниципальной

программы города Ессентуки «Формирование современной городской

среды», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 постановления администрации

города Ессентуки от 21 февраля 2023 года № 181 «Об участии во

Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания

комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в

2023 году» изложив в редакции согласно приложению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки (С.А.Жуков) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Е.В.Герасимова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы города Ессентуки                                        Е.В.Герасимов

Приложение
к постановлению
администрации города Ессентуки
от _______________ № ______

СОСТАВ

общественной комиссии по проведению общественных обсуждений
проектов создания комфортной городской среды на территории

городского округа город-курорт Ессентуки

Некристов Александр

Юрьевич

Глава города Ессентуки, председатель

комиссии

Герасимов Евгений

Васильевич

первый заместитель главы администрации

города Ессентуки, заместитель председателя

комиссии

Мигузова Юлия

Николаевна

главный инженер ФЭО Управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Ессентуки, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Выприцкий Евгений

Николаевич

депутат Думы города Ессентуки (по

согласованию)

Горелик Владислав

Викторович

начальник Управления экономического

развития и торговли администрации города

Ессентуки

Дусев Вадим

Сергеевич

заместитель заведующего отделом

правового обеспечения администрации

города Ессентуки

Жуков Сергей

Александрович

начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки

Задков Андрей

Анатольевич

председатель Думы города Ессентуки (по

согласованию)

Куликов Иван

Игоревич

начальник Управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Ессентуки

Леонов Валентин

Александрович

заместитель председателя Думы города

Ессентуки, депутат Думы города Ессентуки

(по согласованию)
________________________________________________